
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  69  ANNO 2018 
 
SEDUTA   DEL  29/05/2018     ORE    14:30 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 

VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 4 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventinove del  mese di maggio alle ore 14:30 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  5 
Totale assenti :  n. 0 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 

VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 4 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria deliberazione della G.C. n. 9 del 19 gennaio 2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) relativo al triennio 2018/2020 e nel contempo la struttura organizzativa e 

l’organigramma funzionale dell’Ente con l’individuazione delle Posizioni Organizzative e dei 

relativi Responsabili; 

 

Richiamata la propria deliberazione n.68 adottata in data 29 maggio 2018 con la quale si apportava 

al Bilancio di Previsione 2018/2020 le opportune variazioni al fine di: 

- rendere disponibili le risorse per il pagamento ai dipendenti comunali degli arretrati derivanti 

dall’applicazione del nuovo contratto di lavoro per gli anni 2016 e 2017; 

- adeguare contestualmente gli stanziamenti relativi alle retribuzioni, oneri previdenziali e IRAP del 

personale dipendente sulla base dei nuovi stipendi tabellari del CCNL 2016/2018; 

- prevedere idoneo stanziamento di spesa per il collegamento della Fibra Ottica e del servizio di 

connettività per l’Istituto Comprensivo di Busseto, attraverso Lepida Spa; 

- adeguare altresì lo stanziamento relativo alle spese legali dell’Ente; 

 

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il PEG, sulla base delle variazioni apportate al 

bilancio di previsione 2018/2020, come da prospetto allegato; 

 

Visto il D. Lgs 267/00 e s.m. ed in particolare l’articolo 175, comma 5-bis ; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai 

sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.; 

 

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione 

del Piano   Esecutivo di Gestione, dei Responsabili di Servizio;  

 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

             D E L I B E R A 

 

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il corrente anno, per le motivazioni espresse 

in narrativa, le variazioni di cui all’allegato prospetto sotto la lettera A) che costituisce parte 

integrante della presente deliberazione;  

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

2. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 è 

la Dott.ssa Elena Stellati; 

 

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 

134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m. 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 4 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 29/05/2018 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 4 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 29/05/2018 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 69

DEL 29/05/2018
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 

VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 4

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

31/05/2018 al 15/06/2018 

Busseto lì  31/05/2018

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO DI VARIAZIONE DI BILANCIO  n. 13 del 24/05/2018

*** NESSUN RESPONSABILE ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
0,00 0,002018 13.940,00 0,00 13.940,00 0,00 13.940,00CPDA LEGGI E DAI PRINCIPI CONTABILI

0,00 149.200,002018 2.295,00 0,00 151.495,00 0,00 151.495,00CPAVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 149.200,00 16.235,00 0,00 165.435,00 0,00 165.435,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 16.235,00 0,00

16.235,00

0,00 149.200,00 165.435,00 0,00 165.435,00CP

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 1 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

*** Resp: AREA SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

10101.08.0200 4.200,00 0,002018 1.950,00 0,00 6.150,00 11.077,72 -4.927,72CP
58.219,25 -13.059,09 1.950,00 0,00 47.110,16CS

I.C.I. SANZIONI ANNI PRECEDENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 8 CP
CS

4.200,00
58.219,25

0,00
-13.059,09

1.950,00
1.950,00

0,00
0,00

6.150,00
47.110,16

11.077,72 -4.927,72

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

4.200,00
58.219,25

0,00
-13.059,09

1.950,00
1.950,00

0,00
0,00

6.150,00
47.110,16

11.077,72 -4.927,72

CS 58.219,25 -13.059,09 1.950,00 0,00 47.110,16
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 4.200,00 0,00 1.950,00 0,00 6.150,00 11.077,72 -4.927,72

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata

30500.02.0200 0,00 103.600,002018 6.150,00 0,00 109.750,00 110.271,99 -521,99CP
0,00 110.200,00 71,99 0,00 110.271,99CS

RIMBORSO QUOTE PAGATE IN ECCEDENZA CDP

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
0,00

103.600,00
110.200,00

6.150,00
71,99

0,00
0,00

109.750,00
110.271,99

110.271,99 -521,99

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

0,00
0,00

103.600,00
110.200,00

6.150,00
71,99

0,00
0,00

109.750,00
110.271,99

110.271,99 -521,99

CS 0,00 110.200,00 71,99 0,00 110.271,99
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 0,00 103.600,00 6.150,00 0,00 109.750,00 110.271,99 -521,99

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 8.100,00 0,00

8.100,00

2.021,99

2.021,99 0,00

4.200,00 103.600,00 115.900,00 121.349,71 -5.449,71CP

CS 58.219,25 97.140,91 157.382,15

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 2 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0100 84.000,00 0,002018 4.500,00 0,00 88.500,00 32.757,54 55.742,46CP

76.544,89 7.455,11 4.500,00 0,00 88.500,00CS
STIPENDI PERSONALE UFFICI AMMINISTRATIVI

01021.01.0900 21.000,00 4.000,002018 500,00 0,00 25.500,00 9.543,89 15.956,11CP
18.900,00 6.963,03 500,00 0,00 26.363,03CS

STIPENDI PERSONALE TEMPO DETERMINATO UFFICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

105.000,00
95.444,89

4.000,00
14.418,14

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

114.000,00
114.863,03

42.301,43 71.698,57

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01021.02.0100 9.000,00 2.000,002018 0,00 -1.500,00 9.500,00 2.944,96 6.555,04CP

8.180,30 4.665,47 0,00 -1.500,00 11.345,77CS
IRAP PERSONALE UFFICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

9.000,00
8.180,30

2.000,00
4.665,47

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

9.500,00
11.345,77

2.944,96 6.555,04

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

114.000,00
103.625,19

6.000,00
19.083,61

5.000,00
5.000,00

-1.500,00
-1.500,00

123.500,00
126.208,80

45.246,39 78.253,61

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

114.000,00
103.625,19

6.000,00
19.083,61

5.000,00
5.000,00

-1.500,00
-1.500,00

123.500,00
126.208,80

45.246,39 78.253,61

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01031.01.0100 114.000,00 0,002018 3.400,00 0,00 117.400,00 43.421,10 73.978,90CP
102.600,00 11.400,00 3.400,00 0,00 117.400,00CS

STIPENDI E ONERI PERSONALE SERV. FINANZIARI

01031.01.0101 31.000,00 0,002018 300,00 0,00 31.300,00 11.463,24 19.836,76CP
27.900,00 7.089,55 300,00 0,00 35.289,55CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERV. FINANZIARI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

145.000,00
130.500,00

0,00
18.489,55

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

148.700,00
152.689,55

54.884,34 93.815,66

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

145.000,00
130.500,00

0,00
18.489,55

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

148.700,00
152.689,55

54.884,34 93.815,66

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

145.000,00
130.500,00

0,00
18.489,55

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

148.700,00
152.689,55

54.884,34 93.815,66

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.0100 161.000,00 0,002018 6.700,00 0,00 167.700,00 52.932,10 114.767,90CP
144.900,00 16.100,00 6.700,00 0,00 167.700,00CS

PERSONALE UFFICIO TECNICO

01061.01.0200 600,00 0,002018 1.950,00 0,00 2.550,00 157,75 2.392,25CP
540,00 60,00 1.950,00 0,00 2.550,00CS

ASSEGNI FAMILIARI UTC

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

161.600,00
145.440,00

0,00
16.160,00

8.650,00
8.650,00

0,00
0,00

170.250,00
170.250,00

53.089,85 117.160,15

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 3 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

01061.02.0100 14.000,00 0,002018 300,00 0,00 14.300,00 3.597,72 10.702,28CP
12.600,00 3.212,97 300,00 0,00 16.112,97CS

IRAP PERSONALE UTC

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

14.000,00
12.600,00

0,00
3.212,97

300,00
300,00

0,00
0,00

14.300,00
16.112,97

3.597,72 10.702,28

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

175.600,00
158.040,00

0,00
19.372,97

8.950,00
8.950,00

0,00
0,00

184.550,00
186.362,97

56.687,57 127.862,43

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

175.600,00
158.040,00

0,00
19.372,97

8.950,00
8.950,00

0,00
0,00

184.550,00
186.362,97

56.687,57 127.862,43

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01071.01.0100 47.000,00 0,002018 1.100,00 0,00 48.100,00 17.767,05 30.332,95CP
42.300,00 4.700,00 1.100,00 0,00 48.100,00CS

STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE E STATO CIVILE

01071.01.0101 13.000,00 0,002018 100,00 0,00 13.100,00 4.636,84 8.463,16CP
11.700,00 3.193,35 100,00 0,00 14.993,35CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ANAGRAFE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

60.000,00
54.000,00

0,00
7.893,35

1.200,00
1.200,00

0,00
0,00

61.200,00
63.093,35

22.403,89 38.796,11

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

60.000,00
54.000,00

0,00
7.893,35

1.200,00
1.200,00

0,00
0,00

61.200,00
63.093,35

22.403,89 38.796,11

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

60.000,00
54.000,00

0,00
7.893,35

1.200,00
1.200,00

0,00
0,00

61.200,00
63.093,35

22.403,89 38.796,11

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01101.01.0700 0,00 0,002018 11.800,00 0,00 11.800,00 0,00 11.800,00CP
0,00 0,00 11.800,00 0,00 11.800,00CS

EMOLUMENTI ARRETRATI CCNL 2016/2018

01101.01.0800 0,00 0,002018 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00CP
0,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00CS

CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI ARRETRATI CCNL 2016/2018

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.100,00
15.100,00

0,00
0,00

15.100,00
15.100,00

0,00 15.100,00

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01101.02.0100 0,00 0,002018 690,00 0,00 690,00 0,00 690,00CP

0,00 0,00 690,00 0,00 690,00CS
IRAP SU EMOLUMENTI ARRETRATI CCNL 2016/2018

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

690,00
690,00

0,00
0,00

690,00
690,00

0,00 690,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.790,00
15.790,00

0,00
0,00

15.790,00
15.790,00

0,00 15.790,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.790,00
15.790,00

0,00
0,00

15.790,00
15.790,00

0,00 15.790,00

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 4 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0100 13.500,00 18.170,002018 0,00 -31.630,00 40,00 0,00 40,00CP
12.150,00 1.350,00 0,00 -13.500,00 0,00CS

SERVIZI GENERALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

13.500,00
12.150,00

18.170,00
1.350,00

0,00
0,00

-31.630,00
-13.500,00

40,00
0,00

0,00 40,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

13.500,00
12.150,00

18.170,00
1.350,00

0,00
0,00

-31.630,00
-13.500,00

40,00
0,00

0,00 40,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

13.500,00
12.150,00

18.170,00
1.350,00

0,00
0,00

-31.630,00
-13.500,00

40,00
0,00

0,00 40,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

508.100,00
458.315,19

24.170,00
66.189,48

34.640,00
34.640,00

-33.130,00
-15.000,00

533.780,00
544.144,67

179.222,19 354.557,81

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

03011.01.0100 22.000,00 0,002018 350,00 0,00 22.350,00 17.101,95 5.248,05CP
19.800,00 2.200,00 350,00 0,00 22.350,00CS

STIPENDI PERSONALE POLIZIA AMMINISTRATIVA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

22.000,00
19.800,00

0,00
2.200,00

350,00
350,00

0,00
0,00

22.350,00
22.350,00

17.101,95 5.248,05

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate
03011.09.0100 0,00 0,002018 335,00 0,00 335,00 0,00 335,00CP

6.366,53 1.535,50 335,00 0,00 8.237,03CS
RIMBORSO SPESE PERSONALE COMANDATO SERVIZIO PM

03011.09.0200 0,00 0,002018 110,00 0,00 110,00 0,00 110,00CP
12.150,00 -3.113,53 110,00 0,00 9.146,47CS

RIMBORSO SPESE PERSONALE COMANDATO UFFICIO
COMMERCIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9 CP
CS

0,00
18.516,53

0,00
-1.578,03

445,00
445,00

0,00
0,00

445,00
17.383,50

0,00 445,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

22.000,00
38.316,53

0,00
621,97

795,00
795,00

0,00
0,00

22.795,00
39.733,50

17.101,95 5.693,05

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

22.000,00
38.316,53

0,00
621,97

795,00
795,00

0,00
0,00

22.795,00
39.733,50

17.101,95 5.693,05

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

22.000,00
38.316,53

0,00
621,97

795,00
795,00

0,00
0,00

22.795,00
39.733,50

17.101,95 5.693,05

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

04061.01.0100 21.000,00 0,002018 0,00 -170,00 20.830,00 7.696,35 13.133,65CP
18.900,00 2.100,00 0,00 -170,00 20.830,00CS

STIPENDI  SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 5 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

04061.01.0101 6.000,00 0,002018 2.000,00 0,00 8.000,00 2.008,59 5.991,41CP
5.400,00 2.963,02 2.000,00 0,00 10.363,02CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERV. TRASPORTO ALUNNI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

27.000,00
24.300,00

0,00
5.063,02

2.000,00
2.000,00

-170,00
-170,00

28.830,00
31.193,02

9.704,94 19.125,06

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

27.000,00
24.300,00

0,00
5.063,02

2.000,00
2.000,00

-170,00
-170,00

28.830,00
31.193,02

9.704,94 19.125,06

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

27.000,00
24.300,00

0,00
5.063,02

2.000,00
2.000,00

-170,00
-170,00

28.830,00
31.193,02

9.704,94 19.125,06

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

27.000,00
24.300,00

0,00
5.063,02

2.000,00
2.000,00

-170,00
-170,00

28.830,00
31.193,02

9.704,94 19.125,06

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

05021.01.0100 12.500,00 0,002018 0,00 -200,00 12.300,00 4.456,85 7.843,15CP
11.250,00 1.250,00 0,00 -200,00 12.300,00CS

STIPENDI PERSONALE ATTIVITA' CULTURALI

05021.01.0101 3.000,00 0,002018 200,00 0,00 3.200,00 1.163,15 2.036,85CP
2.700,00 684,70 200,00 0,00 3.584,70CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ATTIVITA' CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

15.500,00
13.950,00

0,00
1.934,70

200,00
200,00

-200,00
-200,00

15.500,00
15.884,70

5.620,00 9.880,00

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
05021.02.0100 1.200,00 0,002018 0,00 -50,00 1.150,00 303,00 847,00CP

1.080,00 271,30 0,00 -50,00 1.301,30CS
IRAP PERSONALE CULTURA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

1.200,00
1.080,00

0,00
271,30

0,00
0,00

-50,00
-50,00

1.150,00
1.301,30

303,00 847,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

16.700,00
15.030,00

0,00
2.206,00

200,00
200,00

-250,00
-250,00

16.650,00
17.186,00

5.923,00 10.727,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

16.700,00
15.030,00

0,00
2.206,00

200,00
200,00

-250,00
-250,00

16.650,00
17.186,00

5.923,00 10.727,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

16.700,00
15.030,00

0,00
2.206,00

200,00
200,00

-250,00
-250,00

16.650,00
17.186,00

5.923,00 10.727,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

12011.01.0100 128.000,00 0,002018 6.400,00 0,00 134.400,00 48.641,85 85.758,15CP
115.200,00 12.800,00 6.400,00 0,00 134.400,00CS

STIPENDI PERSONALE ASILO NIDO

12011.01.0101 35.000,00 0,002018 1.000,00 0,00 36.000,00 12.806,78 23.193,22CP
31.500,00 8.696,93 1.000,00 0,00 41.196,93CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ASILO NIDO

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 6 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

163.000,00
146.700,00

0,00
21.496,93

7.400,00
7.400,00

0,00
0,00

170.400,00
175.596,93

61.448,63 108.951,37

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

163.000,00
146.700,00

0,00
21.496,93

7.400,00
7.400,00

0,00
0,00

170.400,00
175.596,93

61.448,63 108.951,37

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

163.000,00
146.700,00

0,00
21.496,93

7.400,00
7.400,00

0,00
0,00

170.400,00
175.596,93

61.448,63 108.951,37

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

12071.01.0100 32.500,00 0,002018 700,00 0,00 33.200,00 12.183,75 21.016,25CP
29.250,00 3.250,00 700,00 0,00 33.200,00CS

STIPENDI PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

32.500,00
29.250,00

0,00
3.250,00

700,00
700,00

0,00
0,00

33.200,00
33.200,00

12.183,75 21.016,25

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

32.500,00
29.250,00

0,00
3.250,00

700,00
700,00

0,00
0,00

33.200,00
33.200,00

12.183,75 21.016,25

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

32.500,00
29.250,00

0,00
3.250,00

700,00
700,00

0,00
0,00

33.200,00
33.200,00

12.183,75 21.016,25

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

195.500,00
175.950,00

0,00
24.746,93

8.100,00
8.100,00

0,00
0,00

203.600,00
208.796,93

73.632,38 129.967,62

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 45.735,00 -33.550,00

12.185,00

30.315,00

45.735,00 -15.420,00

769.300,00 24.170,00 805.655,00 285.584,46 520.070,54CP

CS 711.911,72 98.827,40 841.054,12

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 7 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01021.03.1000 5.000,00 0,002018 6.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00CP
4.500,00 1.110,00 6.000,00 0,00 11.610,00CS

SPESE LEGALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
1.110,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

11.000,00
11.610,00

0,00 11.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
1.110,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

11.000,00
11.610,00

0,00 11.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
1.110,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

11.000,00
11.610,00

0,00 11.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
1.110,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

11.000,00
11.610,00

0,00 11.000,00

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti

01082.03.0100 0,00 0,002018 6.150,00 0,00 6.150,00 0,00 6.150,00CP
0,00 0,00 6.150,00 0,00 6.150,00CS

CONTRIBUTO LEPIDA SPA REALIZZAZIONE FIBBRA OTTICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00 6.150,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00 6.150,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00 6.150,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00
0,00

6.150,00
6.150,00

0,00 6.150,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 8 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  A SEGUITO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 12.150,00 0,00

12.150,00

12.150,00

12.150,00 0,00

5.000,00 0,00 17.150,00 0,00 17.150,00CP

CS 4.500,00 1.110,00 17.760,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 29/05/2018 Pagina 9 di9

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

69
 d

el
 2

9/
05

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

5/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


